3° Reabertura – Edital 04/2025

         Considerando que não houve recurso

quanto às homologações

A Coordenadora da Agência de Inovação Tecnológica e Propriedade Intelectual da UENP –

AITEC, Profa. Dra. Mayra Costa da Cruz Gallo de Carvalho, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

CONVOCAÇÃO PARA ENTRVISTA referente ao processo seletivo para seleção de

Bolsistas Agentes de Implementação Tecnológica e Bolsistas Agentes de Eficiência Produtiva

no âmbito da Chamada Pública n.º 25/2024 - Programa Institucional Jornada de CT&I do

Setor Industrial Paranaense da Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI/PR, no âmbito

do Município Sede de Jacarezinho, Instituição Responsável AGEUNI UENP.

                    Candidatos    Horário       Dia

Osmar Junior Beraldo   14:00   12/11/2025

Link de Participação: meet.google.com/ypy-kkzp-rbg

Gabriel Henrique Gomes   14:30   12/11/2025

   Link de Participação: meet.google.com/fgh-pmuq-dhc

Observações:

• O candidato, ao solicitar acesso a sala de entrevistas, deverá utilizar e-mail ou nome

de usuário identificável e correspondente aos dados registrados em sua inscrição;

• Encontre um local silencioso para participar da entrevista;

• Certifique-se que o dispositivo celular, computador ou tablet possui conexão estável à

internet e condições adequadas de tráfego de dados para garantia de qualidade de imagem e

som;

• O não comparecimento do candidato em data e horário especifico resultará na sua

exclusão do processo seletivo;

• Ressalvados questões de caso furtuito ou força maior que impossibilite a realização

das entrevistas, a AITEC poderá, ao seu critério, poderá reagendar a sessão, comunicando os

candidatos por meio de edital;

Jacarezinho, 06 de Outubro de 2025

https://meet.google.com/ypy-kkzp-rbg?hs=224
https://meet.google.com/fgh-pmuq-dhc?hs=224

Profa. Dra. Mayra Costa da Cruz Gallo de Carvalho

Coordenadora da AITEC-AGEUNI UENP

______________________________

Profa. Dra. Mayra Costa da Cruz Gallo de Carvalho

                                     Coordenadora Institucional do Programa JI